ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐH KINH TẾ VÀ QTKD

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TỐT NGHIỆP
HỆ LIÊN THÔNG CHÍNH QUY
Kính gửi:  Phòng Đào tạo.
Họ và tên:..................................................................MSSV:......................................................................
Ngày sinh:.......................................
Nơi sinh:

Dân tộc:
 Giới tính:

Sinh viên lớp:.......................................................Thuộc Khoa:..................................................................
Ngành:...........................................................Chương trình đào tạo (Chuyên ngành):.............................
Số điện thoại:..............................................................................................................................................
Số chứng minh nhân dân/CCCD:

Hiện nay, tôi đã hoàn thành chương trình đào tạo theo khung chương trình đào tạo hệ liên thông chính quy theo hệ thống tín chỉ, tôi nhận thấy đã đủ điều kiện để được xét tốt nghiệp.
Kính đề nghị Trường Đại học Kinh tế và Quản trị kinh doanh xét tốt nghiệp cho tôi trong đợt ........năm……………..

Em xin chân thành cảm ơn.

	        Thái Nguyên, ngày          tháng       năm 20

	Người làm đơn

	(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Sinh viên chịu trách nhiệm ghi đầy đủ chính xác thông tin trên và nộp tại Văn phòng Khoa
.
[image: image1.jpg]- Téng hop danh séch sinh vién du diéu kién TN trinh Hoi déng TN nha trudng
Xét trude ngdy 24/6/2014.
6. K& hoach phit biing: dy kién ngay 02/7/2014.
Nha truémg théng béo t6i céc don vi, ¢4 nhan lién quan, sinh vién chinh quy trong
toan truomg dé thyce hién.

Noi nhn:
- Céc don vi lién quan,
- Website;

-Luu VT, PCTHSSV